
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 
 

Unità Operativa n. II Area II Ufficio 3  

 

Il responsabile del procedimento: Dott.ssa Golia Carla A - tel. 0931/447210 - e-mail carlaagata.golia@istruzione.it 

 

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

1 

 

                                                                  IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI sottoscritto il 08/07/2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale della scuola per l’anno scolastico 2020/2021 ; 

VISTA la propria  nota  n. 5473 del 24.08.2020 con la quale questo Ufficio invitava i DSGA di  ruolo, 

in servizio in istituzioni scolastiche normodimensionate, a produrre richiesta per incarico di 

reggenza presso le istituzioni scolastiche sottodimensionate;  

VISTO il provvedimento di questo ufficio prot. n. 7112 del 05/10/2020 in cui, per mero errore 

materiale, è stata indicata come scuole di titolarità l’I.C. “Manzoni” e non l’I.C. “Pellico” Pachino e 

a rettifica di questo; 

TENUTO CONTO delle richieste di reggenza pervenute e delle sedi disponibili, 

 

DISPONE 

 

Con decorrenza immediata e limitatamente all’a.s. 2020/2021, ai sensi delle disposizioni 

richiamate in premessa, viene conferito l’incarico di reggenza  sotto indicato: 

 

Istituto 

sottodimensionato in 

reggenza 

    DSGA incarico  

       di reggenza 

Nascita Titolarità del DSGA 

I.C. “Brancati” Pachino  Borgh Salvatore 22/11/65 

EE 

I.C. “ Pellico“ Pachino 

 

 

 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 
 

Unità Operativa n. II Area II Ufficio 3  

 

Il responsabile del procedimento: Dott.ssa Golia Carla A - tel. 0931/447210 - e-mail carlaagata.golia@istruzione.it 

 

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

2 

 

IL DIRIGENTE 

Nicola Neri Serneri 

Firma autografa sostituita a mezzo  

stampa ex art.3c.2. dl.gs.39/93 

 

 

 

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche della Provincia   LORO SEDI 

Alle OO.SS. della Provincia Comparto scuola   LORO SEDI 

Al sito istituzionale  SEDE 

 

 

 

 

 

 


		2020-10-05T12:58:09+0200
	Siracusa
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSR.REGISTRO UFFICIALE.U.0007122.05-10-2020




